
Tripp Eaton Lite Series 10G Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Optic
Cable LC/LC Aqua 2 m 6 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 1.83 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918342

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite 10G Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Glasfaserkabel verfügt über laseroptimierte Multimode-
Fasertechnologie für eine zuverlässige Hochgeschwindigkeits-Datenübertragung. Mit einer Kabellänge von 2 m (6 ft.) erfüllt dieses
Patchkabel die OM3-Standards und gewährleistet so die Kompatibilität mit verschiedenen Netzwerkkonfigurationen.
Dieses Glasfaserkabel verwendet ein raucharmes, halogenfreies (LSZH) Mantelmaterial, das eine zusätzliche Sicherheitsebene in
Umgebungen bietet, in denen eine reduzierte Rauchentwicklung und Toxizität entscheidend sind. Die LC-Multimode-Stecker sind an
beiden Enden männlich und gewährleisten eine sichere Verbindung für Duplex-Anwendungen, was es zu einer geeigneten Wahl für
moderne Netzwerkanforderungen macht.

Effiziente Datenübertragung
Die laseroptimierte Multimode-Glasfasertechnologie erhöht die Datenübertragungsgeschwindigkeit und die Gesamtleistung und
eignet sich daher für anspruchsvolle Netzwerkumgebungen.
Sicherheitskonform
Das Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantelmaterial minimiert die Rauchentwicklung im Brandfall und gewährleistet die
Sicherheit in geschlossenen Räumen und die Einhaltung von Sicherheitsvorschriften.
Duale Konnektivität
Ausgestattet mit zwei LC-Multimode-Steckern an jedem Ende ermöglicht dieses Duplexkabel eine nahtlose Verbindung zwischen
Geräten und bietet so Flexibilität bei der Netzwerkkonfiguration.
Einhaltung von Standards
Dieses Kabel entspricht den OM3-Standards und gewährleistet die Kompatibilität mit einer Reihe von Netzwerkgeräten, um einen
effizienten Netzwerkbetrieb zu ermöglichen.
Robuste Konstruktion
Mit einem Kerndurchmesser von 50 Mikron und einem Manteldurchmesser von 125 Mikron ist das Kabel auf Langlebigkeit
ausgelegt und unterstützt den intensiven Einsatz in Rechenzentren und Büroumgebungen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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